
美来工科第 2196 号 

                          令和６年１０月 吉日 

保護者各位 

                                                   沖縄県立美来工科高等学校 

                                                    校 長   新屋敷 博史 

                                                          （公 印 省 略） 

 

                        第 22 回工科祭のご案内 

 

 

  錦秋の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、本校では「描き起こせミライの設計図 技術の星の集大成 個性輝け 工科

祭！ 」をテーマに、第 22 回工科祭を下記の通り開催いたします。 

 つきましては、時節柄ご多忙とは存じますが、日本の誇るもの作りの技術を継承す

る若人の、日々の学習成果を是非ご覧いただき、激励とご指導を賜りますようご案内

申し上げます。 

 

 

 

                               記 

 

  日時：令和６年１１月９日（土）   午 前 10 時 00 分～午 後 3 時 30 分 

           10 日（日）  午 前 10 時 00 分～午 後 2 時 

 

   場所：美来工科高等学校 

 

 

 

 

＊ 晴天時は本校グラウンドに駐車可能ですが、雨天時は駐車場の収容台数に限りが  

ありますので、公共交通機関等をご利用ください。 

＊ 学校周辺の店舗、空き地などへの無断駐車は固く禁じます。 

 

＊ パンフレットは受付ブースにてお受け取り下さい。 


